
Veranstalter: ASVÖ ÖAMTC X-Treme TRI

Upper Austria Cycling Tour

Datum: Mittwoch, 25. Mai 2022

Distanz 31,2 km Ergebnisliste: Damen
Schnitt 31,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

STARKMANN Marja-Liisa8021. 1989 AUTL Team Melasan SportDamen 1:00:10

LISKO Stefanie8012. 1986 AUTL RadUNION SalzburgDamen +2:28

Anzahl der Starter: 3
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 31,2 km Ergebnisliste: Herren
Schnitt 36,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

SCHÄTZL Martin8111. 1992 GERL RSV 1895 Passau 2LU40m 51:35

ENZENHOFER Lukas8862. 2003 AUTL Mühl4tler Bike TeamLU30m +0:03

NESTELBERGER Mario8403. 1982 AUTL Geizhals.at VICC Racing Division ILU50m +0:08

MACHNER Marcel8894. 2000 AUTL Team Melasan SportLU30m +0:17

MITTERBAUER Christoph8145. 1985 AUTL team alpha - Tischlerei GrömmerLU40m +0:24

SANJATH Philip8176. 1990 AUTL Geizhals.at VICC Racing Division ILU40m +0:57

HOLZMANN Johannes8417. 1980 AUTL Bike Friends SalzburgLU50m +1:01

STAUDINGER Alfred8168. 1991 AUT- Tri Boa-Union InnerschwandU40m  "

MOTTA Fabio8849. 1998 ITAL Geizhals.at VICC Racing Divison IILU30m  "

WITTMANN Simon88810. 1999 AUT- SG NiederwangenU30m +1:06

SCHÖNAUER Thomas89111. 2002 AUTL Team Melasan SportLU30m +1:08

SCHASCHING David89012. 2001 AUTL TeamAlpha-Tischlerei GrömmerLU30m  "

HOCHHOLD Christoph Tobias88713. 1999 AUTL CLR Sauwald Cofain 699LU30m +2:40

GREISBERGER Georg88314. 2000 AUT- Tri Boa-Union InnerschwandU30m +3:24

KIRCH Mario83615. 1981 AUTL RadUNION SalzburgLU50m  "

ZISSER Bernhard83916. 1977 AUTL Geizhals.at VICC Racing Division ILU50m  "

KRENN Andreas88217. 1998 AUTL Team Melasan SportLU30m  "

KRÖLL Michael83718. 1975 AUTL Geizhals.at VICC Racing Division ILU50m +3:31

FRITZ Alexander81519. 1989 AUTL Team Pro Energetic ArböLU40m  "

SPECHTER Severin89220. 2000 GERL RSV 1895 Passau 2LU30m +5:24

SPECHTER Achim85421. 1968 GERL RSV 1895 Passau 1LU60m  "

LANG Gottfried85222. 1967 AUTL Radsport Team HochhauserLU60m +5:45

HOLZL Michael81823. 1988 AUTL Mühl4tler Bike TeamLU40m +5:48

ORTEGA MORENO Oscar Adrian82024. 1989 MEXL Geizhals.at VICC Racing Divison IILU40m +6:15

VIDLAK Manuel81225. 1989 AUTL Geizhals.at VICC Racing Divison IILU40m  "

STAMCAR Thomas83526. 1982 AUT- -U50m +6:59

NUSSBAUMER Rudi81927. 1980 AUT- bike.ski-radegund.atU40m +7:11

UNTERHUBER Heli85528. 1968 AUT- UK Cycling TeamU60m +7:36

WALDBURGER Alfons85829. 1968 AUTL ARBÖ Radsport KieslLU60m +8:02

GRATZL Markus83330. 1981 AUT- -U50m  "

TREITLER Wolfgang86631. 1961 AUTL Geizhals.at VICC Racing Divison IIL60+m +8:30

SEEBAUER Stefan83832. 1978 GERL RSV 1895 Passau 1LU50m +8:35

KÜHNHAMMER Alexander83233. 1974 AUT- -U50m +8:40

NÄTHER Daniel84234. 1977 GERL Cologne Matsers Cycling e.V.LU50m +8:51

MOHAMMADI Lukas88535. 1998 AUTL LAND-LEBEN Radteam ARBÖ SalzburgLU30m +10:49

STEINBICHLER Rudolf85736. 1971 AUTL LAND-LEBEN Radteam ARBÖ SalzburgLU60m +12:40

OLZINGER Reinhard83437. 1982 AUT- -U50m +13:31

FUSSI Hubert86538. 1954 AUTL URC Sport OkayL60+m +14:02

HANGL Günther86739. 1962 AUTL RC ARBÖ Felbermayr WelsL60+m +14:28

FUCHSHUMER Patrick82240. 1994 AUT- NEUBIKEU40m +25:18

STEINER Franz86441. 1958 AUTL Radsport Stanger KitzbühelL60+m +25:48

GRAF Felix88142. 2003 AUTL Team Melasan SportLU30m  "

NEUWEG Manfred82343. 1990 AUT- NEUBIKEU40m  "

EIBL Andreas81344. 1985 GERL RSV 1895 Passau 2LU40m  "

NEUWEG Markus82445. 1986 AUT- NEUBIKEU40m  "

SOMMER Martin85346. 1964 GERL RSV 1895 Passau 2LU60m  "
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HUBER Franz85147. 1965 AUTL Radl-Eck Racing TeamLU60m  "

Anzahl der Starter: 47

Das Kommissarskollegium

Distanz 31,2 km Ergebnisliste: U30m
Schnitt 36,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

ENZENHOFER Lukas8861. 2003 AUTL Mühl4tler Bike TeamLU30m 51:38

MACHNER Marcel8892. 2000 AUTL Team Melasan SportLU30m +0:14

MOTTA Fabio8843. 1998 ITAL Geizhals.at VICC Racing Divison IILU30m +0:58

WITTMANN Simon8884. 1999 AUT- SG NiederwangenU30m +1:03

SCHÖNAUER Thomas8915. 2002 AUTL Team Melasan SportLU30m +1:05

SCHASCHING David8906. 2001 AUTL TeamAlpha-Tischlerei GrömmerLU30m  "

HOCHHOLD Christoph Tobias8877. 1999 AUTL CLR Sauwald Cofain 699LU30m +2:37

GREISBERGER Georg8838. 2000 AUT- Tri Boa-Union InnerschwandU30m +3:21

KRENN Andreas8829. 1998 AUTL Team Melasan SportLU30m  "

SPECHTER Severin89210. 2000 GERL RSV 1895 Passau 2LU30m +5:21

MOHAMMADI Lukas88511. 1998 AUTL LAND-LEBEN Radteam ARBÖ SalzburgLU30m +10:46

GRAF Felix88112. 2003 AUTL Team Melasan SportLU30m +25:45

Anzahl der Starter: 12

Das Kommissarskollegium

Distanz 31,2 km Ergebnisliste: U40m
Schnitt 36,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

SCHÄTZL Martin8111. 1992 GERL RSV 1895 Passau 2LU40m 51:35

MITTERBAUER Christoph8142. 1985 AUTL team alpha - Tischlerei GrömmerLU40m +0:24

SANJATH Philip8173. 1990 AUTL Geizhals.at VICC Racing Division ILU40m +0:57

STAUDINGER Alfred8164. 1991 AUT- Tri Boa-Union InnerschwandU40m +1:01

FRITZ Alexander8155. 1989 AUTL Team Pro Energetic ArböLU40m +3:31

HOLZL Michael8186. 1988 AUTL Mühl4tler Bike TeamLU40m +5:48

ORTEGA MORENO Oscar Adrian8207. 1989 MEXL Geizhals.at VICC Racing Divison IILU40m +6:15

VIDLAK Manuel8128. 1989 AUTL Geizhals.at VICC Racing Divison IILU40m  "

NUSSBAUMER Rudi8199. 1980 AUT- bike.ski-radegund.atU40m +7:11

FUCHSHUMER Patrick82210. 1994 AUT- NEUBIKEU40m +25:18

NEUWEG Manfred82311. 1990 AUT- NEUBIKEU40m +25:48

EIBL Andreas81312. 1985 GERL RSV 1895 Passau 2LU40m  "

NEUWEG Markus82413. 1986 AUT- NEUBIKEU40m  "

Anzahl der Starter: 13

Das Kommissarskollegium

Distanz 31,2 km Ergebnisliste: U50m
Schnitt 36,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

NESTELBERGER Mario8401. 1982 AUTL Geizhals.at VICC Racing Division ILU50m 51:43

HOLZMANN Johannes8412. 1980 AUTL Bike Friends SalzburgLU50m +0:53

KIRCH Mario8363. 1981 AUTL RadUNION SalzburgLU50m +3:16

ZISSER Bernhard8394. 1977 AUTL Geizhals.at VICC Racing Division ILU50m  "

KRÖLL Michael8375. 1975 AUTL Geizhals.at VICC Racing Division ILU50m +3:23

STAMCAR Thomas8356. 1982 AUT- -U50m +6:51

GRATZL Markus8337. 1981 AUT- -U50m +7:54

SEEBAUER Stefan8388. 1978 GERL RSV 1895 Passau 1LU50m +8:27

KÜHNHAMMER Alexander8329. 1974 AUT- -U50m +8:32

NÄTHER Daniel84210. 1977 GERL Cologne Matsers Cycling e.V.LU50m +8:43

OLZINGER Reinhard83411. 1982 AUT- -U50m +13:23

Anzahl der Starter: 11

Das Kommissarskollegium
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Distanz 31,2 km Ergebnisliste: U60m
Schnitt 32,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

SPECHTER Achim8541. 1968 GERL RSV 1895 Passau 1LU60m 56:59

LANG Gottfried8522. 1967 AUTL Radsport Team HochhauserLU60m +0:21

UNTERHUBER Heli8553. 1968 AUT- UK Cycling TeamU60m +2:12

WALDBURGER Alfons8584. 1968 AUTL ARBÖ Radsport KieslLU60m +2:38

STEINBICHLER Rudolf8575. 1971 AUTL LAND-LEBEN Radteam ARBÖ SalzburgLU60m +7:16

SOMMER Martin8536. 1964 GERL RSV 1895 Passau 2LU60m +20:24

HUBER Franz8517. 1965 AUTL Radl-Eck Racing TeamLU60m  "

Anzahl der Starter: 7

Das Kommissarskollegium

Distanz 31,2 km Ergebnisliste: 60+m
Schnitt 31,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

TREITLER Wolfgang8661. 1961 AUTL Geizhals.at VICC Racing Divison IIL60+m 1:00:05

FUSSI Hubert8652. 1954 AUTL URC Sport OkayL60+m +5:32

HANGL Günther8673. 1962 AUTL RC ARBÖ Felbermayr WelsL60+m +5:58

STEINER Franz8644. 1958 AUTL Radsport Stanger KitzbühelL60+m +17:18

Anzahl der Starter: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 31,2 km Ergebnisliste: BikeCard
Schnitt 35,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. BundNat.Gruppe ZeitPl.

STAUDINGER Alfred8161. 1991 AUT- Tri Boa-Union InnerschwandU40m 52:36

WITTMANN Simon8882. 1999 AUT- SG NiederwangenU30m +0:05

GREISBERGER Georg8833. 2000 AUT- Tri Boa-Union InnerschwandU30m +2:23

STAMCAR Thomas8354. 1982 AUT- -U50m +5:58

NUSSBAUMER Rudi8195. 1980 AUT- bike.ski-radegund.atU40m +6:10

UNTERHUBER Heli8556. 1968 AUT- UK Cycling TeamU60m +6:35

GRATZL Markus8337. 1981 AUT- -U50m +7:01

KÜHNHAMMER Alexander8328. 1974 AUT- -U50m +7:39

OLZINGER Reinhard8349. 1982 AUT- -U50m +12:30

FUCHSHUMER Patrick82210. 1994 AUT- NEUBIKEU40m +24:17

NEUWEG Manfred82311. 1990 AUT- NEUBIKEU40m +24:47

NEUWEG Markus82412. 1986 AUT- NEUBIKEU40m  "

Anzahl der Starter: 12

Das Kommissarskollegium
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